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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
N 2000 + A 1600 + A 2000 + E1 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km .;.;.
Gara 1 16/12/2017 15:00 . . .

Gara (6 Giri)

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(50) GAMBARDELLA Vito

1 1:04.410 +5.718 15:09:44.025
2 1:00.307 +1.615 15:10:44.332
3 59.726 +1.034 15:11:44.058
4 59.162 +0.470 15:12:43.220
5 58.751 +0.059 15:13:41.971
6 15:14:40.663

(59) GIORDANO Gaetano
1 1:08.041 +1.958 15:09:51.764
2 1:07.232 +1.149 15:10:58.996
3 1:06.538 +0.455 15:12:05.534
4 15:13:11.617
5 1:06.622 +0.539 15:14:18.239
6 1:06.135 +0.052 15:15:24.374

(49) "ZIO FESTER"

1 1:07.774 +1.339  15:09:37.827
2 15:10:44.262
3 1:06.670 +0.235 15:11:50.932
4 1:07.797 +1.362  15:12:58.729
5 1:08.282 +1.847 15:14:07.011
6 1:09.212 +2.777  15:15:16.223

(76) VIGLIONE Luca

1 1:09.696 +0.692 15:09:59.755
2 1:09.937 +0.933 15:11:09.692
3 1:09.252 +0.248 15:12:18.944
4 1:10.006 +1.002 15:13:28.950
5 1:09.619 +0.615 15:14:38.569
6 15:15:47.573
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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